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4589
VELA

U.T. Egolucelampada da parete a doppia emissionedual‑emission wall lamp
alluminio
aluminium

diffuse
/XW
/WW
/W

LED   24V   28,8W   3285lm   2700K LED   24V   28,8W   3465lm   3000K LED   24V   28,8W   3720lm   4000K

2023

diffusa

> 30.000 h
3
>94
201,00 Kg
.01 bianco .01 white

F

77,5
7

2,8
Dimensioni ‑ Dimensions:
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4380
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9240

3720

4960

6200

7440
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cm

Tabella lunghezze disponibili. Le misure si riferiscono alle lunghezze totali delle lampade complete di tappi
Table of available lengths. Measures are referred to complete fixtures including closing heads

77,5

102,5

127,5

152,5

202,5

67,2W A4589.01/175/XW177,5

28,8W

A4589.01/100/WW

A4589.01/125/WW

A4589.01/150/WW

A4589.01/200/WW

A4589.01/175/WW

A4589.01/100/W

A4589.01/125/W

A4589.01/150/W

A4589.01/200/W

A4589.01/175/W

VELA
Il nuovo circuito 19,2W/mt - 240 LED/mt, CRI>94  annulla l'effetto puntiforme garantendo una luce continua e uniforme
New LED strip 19,2W/mt - 240 LED/mt, CRI>94  cancels the pixeling effect  guaranteeing a continuous and uniform light

lm 
source

lm 
source

lm 
source

Alimentatore integrato
Integrated power supply
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SU MISURA - CUSTOM SIZE

tabella lunghezze disponibili - table of available lengths 
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